10

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЗЖЕНСКОЕ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  _________________ № ___
                д.Долоцкое
О внесении изменений в
решение Совета муниципального

образования Мезженское
от 04.09.2017 № 183

         На основании ст.22 Устава муниципального образования Мезженское, Совет муниципального образования Мезженское
  РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета муниципального образования Мезженское  от 04.09.2017 № 183 «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Мезженское» следующие изменения:

1.1.В разделе 2 Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования Мезженское, утвержденного указанным решением:

1.1.1. Пункт 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Размеры должностных окладов, указанных в приложениях 1, 2 к настоящему Положению, применяются с учетом увеличения (индексации) в 1,2 раза в соответствии с пунктом 18 решения Совета муниципального образования Мезженское от 26.12.2019 № 87«О бюджете муниципального образования Мезженское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»».

1.1.2. Пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«При увеличении (индексации) должностных окладов размеры указанных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения».
1.1.3 В пункте 1.8 после слов «органов местного самоуправления» исключить слово «района».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном  бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское», но не ранее 01.01.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Мезженское                                                             Л.Ю. Лещева
PAGE